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Délimitation des traversées de localité
selon panneaux d'entrée (PEL)

hors traversée de localité
en traversée de localité

Point de repère intermédiaire
Point de repère début et fin d'axe

")

!(

Route cantonale

Système de repérage de base
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Total traversée de localité en m'

Axe PR Dist. Dist.PR Longueur

Date Dessin Echelle N° Plan

Etat de Vaud / DIRH
Direction générale de
la mobilité et des routes

Remarque :

2110
2144
2145
2150
2150
2150
2150
2150

-
-

1875
375
150
150
450

1516
1539
1548

-
-

93.00
219.00

77.50
119.00
111.50

3.50
4.20

14.00
-
-

1'229.00
205.40
925.50

1'920.00
955.30
215.60

73.05
189.00

-
-

2000
400
250
350
550

1516
1539
1548

-
-

72.00
174.40

3.00
39.00
66.80

219.10
77.25

203.00
-
-

5'712.85
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